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Jesteś pracodawcą i chcesz zgłosić ofertę pracy dla 
obywateli Ukrainy?

 Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce Data publikacji: 04.03.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce zaprasza pracodawców do składania ofert zatrudnienia dla obywateli 
Ukrainy, którzy w obawie przed konfliktem zbrojnym szukają schronienia w Polsce. 
  
Oferty pracy można zgłosić w  następujący sposób: 
- osobiście w siedzibie PUP 
- telefonicznie 
- z wykorzystaniem poczty lub innych środków przekazu: faks, mail, - e-formularz. 
  
Pamiętaj, aby w zgłoszeniu dodać informację, że oferta skierowana jest do obywateli Ukrainy. 
Możesz też skorzystać ze specjalnie przygotowanego przez PUP druku ZGŁOSZENIA KRAJOWEJ OFERTY 

 PRACY dla obywateli Ukrainy

Na każdym etapie składania oferty pracy możesz liczyć na wsparcie pracowników urzędu pracy pod nr 
tel. 85 722 90 29, 85 722 90 22, 85 722 90 33, 85 722 90 39 
lub konsultantów Zielonej Linii tel. 19524. 
  
W celu zgłoszenia oferty pracy przygotuj następujące informacje:

nazwę firmy, adres, numer telefonu, numer identyfikacji podatkowej,
nazwę stanowiska pracy, liczbę wolnych miejsc pracy w ramach stanowiska z uwzględnieniem 
liczby wolnych miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych,
ogólny zakres obowiązków,
miejsce wykonywania pracy,
rodzaj umowy stanowiącej podstawę wykonywania pracy,
wysokość proponowanego wynagrodzenia brutto,
datę rozpoczęcia pracy, informację o systemie i rozkładzie czasu pracy, system wynagradzania, 
wymiar czasu pracy i okres zatrudnienia w przypadku pracy na podstawie umowy o pracę albo 
okres wykonywania umowy w przypadku umowy cywilnoprawnej,
jakie są oczekiwania wobec kandydatów do pracy, w tym: poziom wykształcenia, umiejętności, 
uprawnienia, doświadczenie zawodowe, znajomość języków obcych z określeniem poziomu ich 
znajomości.

Twoja oferta zostanie wprowadzona do systemu teleinformatycznego urzędów pracy i upowszechniona 
w Centralnej Bazie Ofert Pracy -  .https://oferty.praca.gov.pl
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